ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

27 декабря 2005 г. №48

Об утверждении Положения о порядке хранения

документов по выборам Президента Республики

Беларусь в 2006 году

В соответствии с пунктом 10 статьи 33 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов постановляет:

Утвердить прилагаемое Положение о порядке хранения документов по выборам

Президента Республики Беларусь в 2006 году.

Председатель комиссии         Л. Ермошина

Секретарь комиссии         Н. Лозовик

http://rec.gov.by/elect/prrb2006/post48_regul.html